
 

 

 

平成28年12月20日 

各   位 

会 社 名 株式会社ピックルスコーポレーション 

代表者名 代表取締役社長    宮本 雅弘 

（コード番号 ２９２５  東証第二部） 

問合せ先 取締役経理財務部長  三品 徹 

 （TEL.０４－２９９８－７７７１） 

 

 

東京証券取引所市場第二部への市場変更に関するお知らせ 

 

 

当社株式は、本日、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）から同取引所市場第二部へ市場変更

されましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとした多くの関係者の皆様の温かいご支援

の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、多くの皆様に愛される商品づくりを展開し、業界のリーディン

グカンパニーとして成長戦略の推進により、更なる企業価値の向上を目指して参りますので、引き続きご

指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


